
- 1 - 

 

(単位:円）

Ⅰ　一般正味財産増減の部
  　１．経常増減の部
   　(1)  経常収益
　　　　　　　基本財産運用益 165 56 109
　　　　　　　　　基本財産受取利息 165 56 109
　　　　　　　事業収益 97,888,873 95,101,362 2,787,511
　　　　　　　　 受託料 97,888,873 95,101,362 2,787,511
　　　　　　　雑収益 5 0 5
　　　　　　　　　受取利息 5 0 5
　　　　　　　経常収益計 97,889,043 95,101,418 2,787,625
   　(2)  経常費用
　　　　　　　事業費 94,432,279 91,456,351 2,975,928
　　　　　　　　 運営委託料 31,207,492 31,269,216 -61,724
　　　　　　　 　システム使用料 51,350,381 48,577,451 2,772,930
　　　　　　　　 役員報酬 4,910,972 4,882,503 28,469
　　　　　　　　 給料手当 3,237,260 2,971,409 265,851
                  退職給付費用 238,746 219,059 19,687
　　　　　　　　 福利厚生費 1,230,341 1,271,671 -41,330
                  旅費交通費 0 1,776 -1,776
　　　　　　　　 通信運搬費 42,478 56,419 -13,941
　　　　　　　　 什器備品減価償却費 44,000 44,000 0
　　　　　　　　 消耗品費 237,407 240,605 -3,198
　　　　　　　　 修繕費 39,600 53,200 -13,600
　　　　　　　　 印刷製本費 96,800 96,800 0
　　　　　　  　 光熱水費 383,450 358,878 24,572
　　　　　　　 　使用料及び賃借料 159,538 191,983 -32,445
                  負担金 231,186 231,068 118
　　　　　　  　 手数料 40,342 33,836 6,506
 　　　　　　　  公租公課 982,286 956,477 25,809
　　　　　　　管理費 3,500,764 3,557,067 -56,303
　　　　　　　　 役員報酬 1,567,743 1,614,626 -46,883
　　　　　　　　 給料手当 809,315 742,852 66,463
　　　　　　　　 退職給付費用 59,686 54,765 4,921
　　　　　　　　 福利厚生費 307,586 317,917 -10,331
　　　　　　　　 会議費 27,013 31,042 -4,029
                  旅費交通費 6,173 16,767 -10,594
　　　　　　　　 通信運搬費 10,619 14,105 -3,486
　　　　　　　　 消耗品費 32,822 28,452 4,370
　　　　　　　　 修繕費 0 13,300 -13,300
　　　　　　　　 印刷製本費 17,138 33,159 -16,021
　　　　　　  　 光熱水費 95,862 89,719 6,143
　　　　　　　 　使用料及び賃借料 184,645 221,796 -37,151
                  負担金 57,796 57,767 29
　　　　　　  　 手数料 38,752 36,177 2,575
 　　　　　　　  公租公課 285,614 284,623 991
                  交際費 0 0 0
　　　　　    経常費用計 97,933,043 95,013,418 2,919,625
　　　　　　　当期経常増減額 -44,000 88,000 -132,000
　 　２．経常外増減の部
　　　(1)　経常外収益
　　　　　  経常外収益計 0 0 0
　　　(2)　経常外費用
　　　 　 　経常外費用計 0 0 0
　　　　　　　 当期経常外増減額 0 0 0
　　　　　　   当期一般正味財産増減額 -44,000 88,000 -132,000
　　　　　　　 一般正味財産期首残高 3,573,715 3,485,715 88,000
                一般正味財産期末残高 3,529,715 3,573,715 -44,000
Ⅱ　指定正味財産増減の部
　　　　　　　当期指定正味財産増減額 0 0 0
　　　　　　　指定正味財産期首残高 3,000,000 3,000,000 0
　　　　　　　指定正味財産期末残高 3,000,000 3,000,000 0
Ⅲ　正味財産期末残高 6,529,715 6,573,715 -44,000

正 味 財 産 増 減 計 算 書 
令和６年４月１日から令和７年３月３１日まで

科　目 前年度 増減当年度
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(単位:円）

実施事業会計

救急医療情報提供事業

Ⅰ　一般正味財産増減の部
  　１．経常増減の部
   　(1)  経常収益
　　　　　　　基本財産運用益 132 33 165
　　　　　　　　　基本財産受取利息 132 33 165
　　　　　　　事業収益 94,388,143 3,500,730 97,888,873
　　　　　　　　 受託料 94,388,143 3,500,730 97,888,873
　　　　　　　雑収益 4 1 5
　　　　　　　　　受取利息 4 1 5
　　　　　　　経常収益計 94,388,279 3,500,764 97,889,043
   　(2)  経常費用
　　　　　　　事業費 94,432,279 94,432,279
　　　　　　　　 運営委託料 31,207,492 31,207,492
　　　　　　　 　システム使用料 51,350,381 51,350,381
　　　　　　　　 役員報酬 4,910,972 4,910,972
　　　　　　　　 給料手当 3,237,260 3,237,260
　　　　　　　　 退職給付費用 238,746 238,746
　　　　　　　　 福利厚生費 1,230,341 1,230,341
                  旅費交通費 0 0
　　　　　　　　 通信運搬費 42,478 42,478
　　　　　　　　 什器備品減価償却費 44,000 44,000
　　　　　　　　 消耗品費 237,407 237,407
　　　　　　　　 修繕費 39,600 39,600
　　　　　　　　 印刷製本費 96,800 96,800
　　　　　　  　 光熱水費 383,450 383,450
　　　　　　　 　使用料及び賃借料 159,538 159,538
                  負担金 231,186 231,186
　　　　　　  　 手数料 40,342 40,342
 　　　　　　　  公租公課 982,286 982,286
　　　　　　　管理費 3,500,764 3,500,764
　　　　　　　　 役員報酬 1,567,743 1,567,743
　　　　　　　　 給料手当 809,315 809,315
                  退職給付費用 59,686 59,686
　　　　　　　　 福利厚生費 307,586 307,586
　　　　　　　　 会議費 27,013 27,013
                  旅費交通費 6,173 6,173
　　　　　　　　 通信運搬費 10,619 10,619
　　　　　　　　 消耗品費 32,822 32,822
　　　　　　　　 修繕費 0 0
　　　　　　　　 印刷製本費 17,138 17,138
　　　　　　  　 光熱水費 95,862 95,862
　　　　　　　 　使用料及び賃借料 184,645 184,645
                  負担金 57,796 57,796
　　　　　　  　 手数料 38,752 38,752
　　　　　　　　 公租公課 285,614 285,614
 　　　　　　　  交際費 0 0
　　　　　    経常費用計 94,432,279 3,500,764 97,933,043
　　　　　　　当期経常増減額 -44,000 0 -44,000
　 　２．経常外増減の部
　　　(1)　経常外収益
　　　　　  経常外収益計 0 0 0
　　　(2)　経常外費用
　　　 　 　経常外費用計 0 0 0
　　　　　　　 当期経常外増減額 0 0 0
　　　　　　   当期一般正味財産増減額 -44,000 0 -44,000
　　　　　　　 一般正味財産期首残高 -5,289,536 8,863,251 3,573,715
                一般正味財産期末残高 -5,333,536 8,863,251 3,529,715
Ⅱ　指定正味財産増減の部
　　　　　　　当期指定正味財産増減額 0 0 0
　　　　　　　指定正味財産期首残高 2,400,000 600,000 3,000,000
　　　　　　　指定正味財産期末残高 2,400,000 600,000 3,000,000
Ⅲ　正味財産期末残高 -2,933,536 9,463,251 6,529,715

正 味 財 産 増 減 計 算 書 内 訳 表
令和６年４月１日から令和７年３月３１日まで

科　目 法人会計 内部取引消去 合　計

 


